檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新港藝術高級中學　函

地址：61641嘉義縣新港鄉宮後村20鄰藝高

路1號

承辦人：王美雲

電話：(05)3747060#118

電子信箱：sgash118@sgash.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣立溪口國民中學

發文日期：中華民國107年6月7日

發文字號：新港藝高輔字第1070003295號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校訂於107年6月28日辦理教師親職教育增能研習，請貴

校協助宣導，鼓勵校內教職員或學生家長踴躍報名參與。

說明：

一、依據本校106學年度親職教育知能工作坊實施計畫辦理。

二、講座主題:目睹家暴青少年、約會暴力辨識與親職教育。

三、講座講師:勵馨基金會研發處總督導及社工師杜瑛秋。

四、講座時間：107年6月28日（星期四）14：10-16：00。

五、講座地點: 本校2F會議室(如人數過多，則改為2F英聽教

室)。

六、請有意願教師於107年6月27日前逕行至「全國教師在職進

修網」報名，研習代碼為2431912，並請貴校核予參與教

師公假登記，全程參與之教師將核予研習時數2小時。

正本：嘉義縣新港鄉古民國民小學、嘉義縣新港鄉月眉國民小學、嘉義縣新港鄉文昌國

民小學、嘉義縣立嘉新國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立義竹國民中

學、嘉義縣立溪口國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立梅山國民中學、

嘉義縣立東榮國民中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義

縣立民雄國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立

水上國民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立中埔

國民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立大吉國民中學、嘉義縣立昇平國民

中學、嘉義縣立忠和國民中學

8

1070002171

嘉義縣立溪口國民中學

107/06/07

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校輔導室 2018-06-07
15:59:04